Eleitoral José Fernandes Júnior 
DECISÃO: ACORDAM os membros do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas, à 

unanimidade, em harmonia com o parecer ministerial, pela DESAPROVAÇÃO das contas de 

campanha de Sanção Queiroz Felix, determinando o recolhimento do valor de R$ 

17.996,30 (dezessete mil novecentos e noventa e seis reais e trinta centavos) ao Tesouro 

Nacional, referente à sobra de recursos do FEFC, nos termos do art. 53, §5° da Resolução 

TSE n° 23.553/2017, nos termos do voto do Relator. 

Pie n 2  0601529-58.2018.6.04.0000 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

Origem: Manaus/AM